АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2017 года									№ 38

О создании Комиссии по контролю
исполнения Правил содержания
крупного рогатого скота в ЛПХ
на территории Перекопновского
муниципального образования
Ершовского муниципального района
Саратовской области на 2017 год

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства от 13.12.2016г. № 551 "Об утверждении Ветеринарных правил содержания крупного рогатого скота в целях его воспроизводства, выращивания и реализации»,  закон Саратовской области от 20.04.2016 года «Об упорядочении выпаса и прогона сельскозозяйственных животных на территории Саратовской области, руководствуясь Уставом Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по контролю исполнения правил содержания крупного рогатого скота в ЛПХ на территории Перекопновского МО в составе:
Председатель комиссии: Писарева Е.Н. – и. о. главы Перекопновского МО,
[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя: Шелудяков А.А. - депутат Совета Перекопновского МО, директор ООО МТС «Ершовская» в с. Перекопное /по согласованию/
Секретарь: Тихонова М.В. - инспектор по работе с населением администрации Перекопновского МО
Члены комиссии:
Жихарева Л.В. - депутат Совета Перекопновского МО / по согласованию/
Смирнова Н.В - депутат Совета Перекопновского МО /по согласованию/
Головатова О.В. – начальник отдела правового обеспечения и по взаимодействию с представительным органом / по согласованию/
Баранов С.П. – начальник отдела по аграрной политике и природопользованию / по согласованию/
Султанова Т.Ю. – и. о. начальника Ершовской районной станции по борьбе с болезнями животных / по согласованию/;
Соболев С.А. – начальник отдела МВД / по согласованию/;
Тупиков А.А. – атаман Ершовского Хуторского Казачьего Общества / по согласованию/.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Перекопновского МО
Ершовского муниципального района
Саратовской области							Л.Ф. Наумова